tulo Romani, qui cum consilio et assensu apostolico eligant episcopo Pragensi udilow)

mortuo successorem idoneum. X. 333. (Bischof Budilovv starb den 10 Juli 1226, nicht

122", wie bisher angenommen wurde.)

Gregoriits pp. jÔCi (£ 1227. 19 Mart. f 124Í. 21 Aug.)

Regestorum tem. I, centinet lib. I— 180, lib. H zu 101 et lib. III— 1 íó epp.

102) 1227. 31 Mart. Gregorius pp. IX abbatibus de Wahesassen et de Lubech atque

praeposito de Spainsart committit litem episcopi Olonmcensis cum decano investigandam et

diffiniendam. /. 7.

103) 1227. 3 April. Id. archiepiscopo Salzburgensi mandat, ut injuncta poenitentia

compétente ministerialibus Austriae, qui terram Boemiae depopulati fuerant, eis absolutionis

beneíicium impendat. /. 27.

104) 1227. 22 Apr. Id. dispensât cum duobus canonicis Pragensibus, qui ignari

sententiarum suspensionis suae divina celebraverant. /. 46.

105) 1229. 7 Jun. Id. episcopo Cracoviensi atque praepositis Pragensi et Craco-

viensi committit controversiam episcopi Olomucensis cum Wratislaviensi super limitibus sua-

rum dioecesum de Golesisco decidendam. III. 20.

t 106) 1229. 18 Jul. Id. archiepiscopis et episcopis, regibus et principibus (inter quos

et „regi Boemiae" et ,,episcopo Pragensi") flagitia, „quibus F. dictus imperator fidem nominis

Christiani confudit et prodidit," nota facit. Dat. Perusii, XV Kal. August, pontif. an tertio.

///. 38.

Regest, tem. II, centin. lib. IVzzWZ epp. et lib. F=rl97 epp.

f 107) 1230. 13 Sept. Gregorius pp. IX „universis Christi fidelibus per Magdeburg,

et Bremensem provincias, Poloniam, Pomeraniam, Moraviam, Suraniam, Holisantiam et Goth-

landiam constitutis" literas dat monitorias ad subsidia contra paganos Prutenos duci Mazoviae

et üratribus hospitalis S. Mariae Teutonic. praestanda. Dat. Anagniae, idus Sept. pont. an

quarto. IF. 61.
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*J-
108) 1231. 16. Jan. Id. archiepiscopo Salzburgensi et episcopo Ratisponensi im-

perialis aulae cancellario mandat, ut a praelatis et principibus imperii (inter principes primus

nominatur rex Boemiae) cautionem recipere procurent nomine imperatoris Fridèriei, pro

inter ipsum et ecclesiam compactata apud S. Germanum (1230, 23 Jul). Dat. Laterani,

Kai. Febr. pont. an. quarto. IV. 96.

109) 1231. 10 Apr. Id. Constantiam reginam Bohemiae et bona in Moravia, ad eam

ratione dotalitii pertinentia, sub protectionem suscipit apostolicae Sedis. V. 18.

110) 1232. 23 Jan. Id. Ministris et fratribus ordinis Praedicatorum in regno Boemiae